Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

 О  внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного Совета

 депутатов  от 12.12.2019 №  271 «О бюджете  муниципального образования
«Киясовский район»  на  2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов.

Принято Советом депутатов
МО «Киясовский район»                                                                            10 сентября 2020 года

            В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Киясовский район»,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киясовский район»,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский
район» от 23.06.2008 года № 167 (в редакции решений Совета депутатов от 25.05.2009 года №
252, от 16.04.2012 года № 52, от 20.10.2014 года № 269, от 24.10.2016 года № 24)  районный
Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Киясовский
район» от 12.12.2019 №  271 «О бюджете  муниципального образования  «Киясовский район»
на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Совета депутатов от
27.02.2020 № 192, от 23.04.2020 № 303, от 11.06.2020 №311) следующие изменения:
           - в подпункте 1 пункта 1  цифры «432427,7787» заменить цифрами «433745,88849»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «436742,58987» заменить цифрами «436204,58987»;
- в подпункте 3 пункта 1 цифры «34331,3» заменить цифрами «32475,2»;
-  в подпункте 4 пункта 1 цифры «4314,81117» заменить цифрами «2458,70138»;
- в подпункте 2 пункта 2 цифры «423826,4» заменить цифрами «421171,4»;
- в подпункте 3 пункта 2 слова и цифры «на 1 января 2022 года в сумме 34331,3» и «на

1 января 2023 года в сумме 34331,3» заменить словами и цифрами «на 1 января 2022 года в
сумме 32475,2» и «на 1 января 2023 года в сумме 32475,2»;

-  в подпункте 4 пункта 2 цифры «4356» заменить цифрами «1701»;
- в пункте 22 слова и цифры «в 2020 году 3673» и «в 2021 году 4356» заменить словами

и цифрами «в 2020 году  2215» и  «в 2021 году 1701» соответственно;
 - внести изменения в  приложения  1,2,6,7,8,10,11 к вышеназванному решению

(прилагаются);
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном сайте
органов местного  самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»                    С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования
«Киясовский район»                                                                                            С.В. Мерзляков

с. Киясово
10 сентября 2020 года
№ 317